
GOLF BENÁTKY 
standardy



DŘEVOSTAVBA - LUCERN moderní dřevostavby s.r.o.

kvalitní dřevostavba od leadra na trhu v individuální výstavbě

precizní provedení, unikátní a patentované technologie

energetická hodnota domu B (A) - velmi úsporná

držitel tří ocenění “dřevostavba roku”



Varianty umístění vil v lokalitě S / M / L



DŘEVOSTAVBA - LUCERN

VILA “S”  -  3KK  /   133 m²  zastavěná plocha  /  97 m²  užitná plocha   



DŘEVOSTAVBA - LUCERN

VILA “M”  -  4KK  /   142,2 m²  zastavěná plocha  /  113,3 m²  užitná plocha   



DŘEVOSTAVBA - LUCERN

   VILA “L”  -   4KK.  /   150,7 m²  zastavěná plocha  /   117,6 m²  užitná plocha    



OKNA - plastová

plastový moderní profil - DECEUNINCK elegante

stavební hloubka 76 mm - Uf = 0,93 W/m2K

antracit barva

izolační trojsklo Ug = 0,5 W/m2K

výška oken 2250



FASÁDA omítka

STO designová antracitová / bílá omítka

EPS zateplovací systém 160-200mm



FASÁDA dřevo

Tepelně zpracovaná borovice - thermowood

postupné přirozené šednutí

stálost a krásný vzhled

síla zateplovacího systému 120 - 160 mm

nerezové vruty



PODLAHA - koupelna

designová velkoformátová dlažba

MARAZZI 

rozměr 120 x 20

ratifikovaná

reálná imitace dřeva - výběr ze 4 barev

nejvhodnější pro podlahové topení / chlazení



PODLAHA 

laminátová podlaha od kvalitního švýcarského výrobce

3D struktura

V4 spára

určeno pro podlahové vytápění

moderní soklové lišty - PVC s gumovým těsněním



INTERIÉROVÉ DVEŘE

výška dveří 2000 mm 

dub sukatý - vertikální

hladké dveře bezfalcové

magnetický zámek

obložková zárubeň

klika M&T typ LUSY, černá, matná



KOUPELNY standard

sanita dle vizualizace

baterie HANSGROHE

v ceně není zahrnuto 
zrcadlo a doplňky dle 
vizualizace.

obklad ABITARE icon 30x60

dlažba MARAZZI 20x120



KOUPELNY standard



KOUPELNY nadstandard

sanita černá dle vizualizace

baterie HANSGROHE černá

umyvadlová deska

v ceně není zahrnuto 
zrcadlo a doplňky dle 
vizualizace.

obklad ABITARE icon 120x60

dlažba MARAZZI 20x120

  - masivní deska EDEN atyp

příplatek ke standardu za komplet + 99.000 Kč bez  DPH



KOUPELNY nadstandard



TECHNOLOGIE DOMU - vytápění, řízené větrání, zdroj tepla

teplovodní vytápění / chlazení ZENDER - ComfoAir standard 300  
příplatková technologie není v základní ceně

De Dietrich M 6 MR/E V200příprava na technologie FVE 
příplatková technologie není v základní ceně



HARMONOGRAM VÝSTAVBY



HARMONOGRAM


